
do 

Název SVJ
Sídlo                                                                                                                               
IČO
Zastupuje:

kategorie bytu (m2) počet bytů (vestavěných garáží)
pojistná částka za 1 byt 
(Kč) pojistná částka za SVJ (Kč)

Obestavěný prostor v 
m3

Pojistná částka 
za SVJ (Kč)

do 50 0 693 000 Kč 0 Kč
od 50 do 60 0 970 000 Kč 0 Kč
od 60 do 70 0 1 247 000 Kč 0 Kč
od 70 do 80 0 1 525 000 Kč 0 Kč
od 80 výše 0 1 802 000 Kč 0 Kč

garáže 0 277 000 Kč 0 Kč

celkem 32 0 Kč

1. POJIŠTĚNÍ VĚCÍ (MAJETKU)
Místo pojištění: 
Rozsah pojištění:

Pojištění se řídí: 

Poř. číslo Předmět pojištění  Pojistná částka Spoluúčast5)

Pojištění se 

sjednává*1)2)

Maximální roční 
limit pojistného 

plnění3)

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 

událost4) sazba Pojistné
1.

1a

Vlastní budovy a stavby, mající charakter obytného 
domu, včetně stavebních součástí a příslušenství budov 
a staveb, včetně EZS (elektrická zabezpečovací 
signalizace), EPS (elektrická protipožární signalizace) a 

39 127 500 Kč

1b Ostatní budovy a stavby, které nemají charakter 
obytného domu

0 Kč

1c
odpadních vod, technologie kotelen, solární panely, 
apod.) 0 Kč

2.

2a
Ostatní věci movité vlastní i cizí, které pojištěný 
oprávněně užívá

0 Kč nesjednává se nesjednává se

2b
Hasicí přístroje, včetně veškerého hasicího vybavení 
domu, včetně poškození úložných skříněk v souvislosti s 
odcizením hasicího přístroje

0 Kč první riziko nesjednává se nesjednává se

2c
Movité věci vlastní a cizí (věci nájemníků a vlastníků 
bytových jednotek) umístěné ve společných prostorách 
domu (kočárkárny, kolárny, apod.)

0 Kč první riziko nesjednává se nesjednává se

39 127 500 Kč sazba Pojistné

MAJETEK Agregovaná pojistná částka za majetek 39 127 500 Kč
0,14 5 478 Kč

ODCIZENÍ Roční limit plnění na odcizení 100 000 Kč
1,4 140 Kč

VANDALISMUS Roční limit na vandalismus 100 000 Kč
2 200 Kč

SKLA Roční limit na skla 20 000 Kč
32 640 Kč

2. POJIŠTÉNÍ ODPOVÉDNOSTI ZA ÚJMU
Rozsah pojištění:
Pojištění se řídí: 

Poř. číslo Předmět pojištění

Limit pojistného plnění 
6) Sublimit pojistného plnění7) Spoluúčast5)

platnost 
pojištění Pojistné Výběr=1 Pojistné

1 000 000 Kč 1 180 Kč 1 1 180 Kč
2 000 000 Kč 2 700 Kč 0 0 Kč
3 000 000 Kč 4 190 Kč 0 0 Kč
5 000 000 Kč 5 350 Kč 0 0 Kč
10 000 000 Kč 7 230 Kč 0 0 Kč

500 000 Kč 1 500 Kč 0 0 Kč
1 000 000 Kč 3 000 Kč 0 0 Kč
2 000 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč
3 000 000 Kč 9 000 Kč 0 0 Kč
5 000 000 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč
10 000 000 Kč 30 000 Kč 0 0 Kč

3 109 Nesjednává se 500 000 Kč 1 000 Kč 0 0 Kč
500 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč

1 000 000 Kč 12 000 Kč 0 0 Kč
2 000 000 Kč 24 000 Kč 0 0 Kč
3 000 000 Kč 36 000 Kč 0 0 Kč
5 000 000 Kč 60 000 Kč 0 0 Kč
10 000 000 Kč 120 000 Kč 0 0 Kč

500 000 Kč 3 000,00 0 0 Kč
1 000 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč
2 000 000 Kč 12 000 Kč 0 0 Kč
3 000 000 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč
5 000 000 Kč 30 000 Kč 0 0 Kč
10 000 000 Kč 60 000 Kč 0 0 Kč

3. POJISŤENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU ČLENY ORGÁNŮ SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK
Rozsah pojištění:
Pojištění se řídí: 

Poř. číslo Předmět pojištění

Limit pojistného plnění 
6) Sublimit pojistného plnění7) Spoluúčast5)

platnost 
pojištění Pojistné Výběr=1 Pojistné

500 000 Kč 700 Kč 0 0 Kč
1 000 000 Kč 950 Kč 1 950 Kč

Česká republika

10% min. 10 000 Kč
Nemajetková újma – ochrana osobnosti – 
rozšíření rozsahu dle DODP110

1.

1 000 Kč

Pojistná nebezpečí dle čl.1. ZPP P-600/14

Čisté finanční škody k pojištění obecné 
odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za 
újmu způsobenou vadou práce po předání  - 
rozšíření rozsahu pojištění dle DODP112

5 Nesjednává se

2 Křížová odpovědnost dle DODP106

    Česká 

Poj. nebezpečí dle čl. I. ZPP P-655/14
VPP P - 100/14, dle ZPP P-655/14

Nesjednává se

nesjednává se

Sazba z maximálního ročního limitu pojistného plnění za 
skla

Obecná odpovědnost za újmu a odpovědnost za újmu 
způsobená vadou výrobku a vadou práce po předání - 
základní rozsah pojištění dle DODP102

Česká republika

Česká republika

V případě újmy způsobené vadou výrobku se za příčinu vzniku újmy považuje to, že konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce 
nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo.
Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v čl. 5 ZPP P-600/14.
Odchylně od čl. 8 odst. 1) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné 
plnění v souhrnu maximálně do výše  limitu pojistného plnění účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.
Odchylně od čl. 8 odst. 2) věty třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí nastalých ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly 
během jednoho pojistného roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše příslušného sublimitu účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.

Česká republika

4

Česká republika

Nesjednává se

10% min. 10 000 Kč

Přihláška k rámcové pojistné smlouvě číslo 7720998425
evidenční číslo přihlášky

VPP P - 100/14, ZPP P -700/14 a doložkami DALL101, DALL105, DALL109, DALL111, DALL113, DALL114, DALL115, DALL116, DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, 
D0B107

Sazba za all risks bez odcizení, vandalismus a skla 

nesjednává se

Movité zařízení a vybavení - soubor

 013

nesjednává se 

Společenství vlastníků Dukelských bojovníků 3414, 3415, 3416, 3417 Znojmo
Dukelských bojovníků 3417/146d, 671 81 Znojmo

8 695 39 127 500

 Dukelských bojovníků 3414, 3415, 3416, 3417, 671 81  Znojmo
 VPP P-100/14, ZPP P-250/14, ZPP P-700/14 část 2 - proti vyjmenovaným pojistnýcm nebezpečím a část 3. -proti všem nebezpečím kromě vyloučených

Požár, výbuch, úder blesku, náraz 
nebo zřícení letadla, jeho částí nebo 
jeho nákladu: 5 000 Kč, povodeň, 
záplava: 
10 % / min. 20 000 Kč, ostatní 
pojistná nebezpečí: 1 000 Kč  

Sazba z maximálního ročního limitu pojistného plnění za 
odcizení

1 000 Kč

Ing. Rudolf Mikula, předseda, Leopodl Slováček, místopředseda
054 70 706

Nemovité objekty - soubor

39 127 500 Kč

VPP P - 100/14, ZPP P - 600/14 a doložkami DOB101, DODP102, DODP106, DODP109, DODP110, DODP6, DODP112, 

Sazba z maximálního ročního limitu pojistného plnění za 
vandalismus

Požár, výbuch, úder blesku, náraz 
nebo zřícení letadla, jeho částí nebo 
jeho nákladu: 5 000 Kč, povodeň, 
záplava: 
10 % / min. 20 000 Kč, ostatní 
pojistná nebezpečí: 1 000 Kč  

Stránka 1 z 2



2 000 000 Kč 1 450 Kč 0 0 Kč
3 000 000 Kč 1 950 Kč 0 0 Kč
5 000 000 Kč 2 700 Kč 0 0 Kč

8 588 Kč

7 872 Kč splatné k datu 10.11.2016

8 588 Kč splatné k datu 01.10.

Ve Zlíně dne 31.10.2016

…………………………………… ……………………………………

za pojistitele za pojistitele

Ve Znojmě dne 26.10.2016

…………………………………… ……………………………………

za pojistníka (společenství vlastníků) za pojistníka (společenství vlastníků)

Ing. Rudolf Mikula, předseda Leopold Slováček, místopředseda

KOOPERATIVA, POJIŠŤOVNA, A. S., POBŘEŽNÍ 665/21, PRAHA 8, ZAPS. U REJSTŘÍKOVÉHO SOUDU V PRAZE, SPIS ZN. B 1896, IČ 47116617 • DIČ CZ47116617 • WWW.KOOP.CZ • INFOLINKA 957 105 105 • ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 3 MLD. KČ

Celkové roční pojistné za přihlášku  ve všech následujících 
pojistných rocích počínaje datem: 

3. Pojistník je povinnen uhradit pojistné ve předepsané výši  na účet pojišťovacího makléře, č.ú. 5030018888 / 5500, Raiffeissen bank, a.s., konstantní symbol 3558, variabilní 
symbol 7720998425

Pojištění se uzavírá na dobu od 01.11. 2016 do 30.09.2020, která je zároveň pojistnou dobou. 

přílohy: kopie rámcové pojistné smlouvy, VPP a ZPP, kopie výpisu z OR pojištěného

1.10.20171.10.2017

Celkové roční pojistné za přihlášku 

1.

 od 01.11.2016 do 30.09.2017 (11 měsíců)Poměrné pojistné za přihlášku za období

    Česká 
republika

nesjednává seOdpovědnost za škodu způsobenou členy orgánů SVJ 1 000 Kč

Stránka 2 z 2


